

Kutsu

Pakolaisten vastaanoton ajankohtaispäivä

Tiistaina 7.11.2023, klo 9.00–14.00

Tapahtuma toteutetaan Microsoft Teams -yhteydellä



Työ- ja elinkeinoministeriö
Arbets- och näringsministeriet



**Euroopan unionin
rahoittama**

Vuosittainen työ- ja elinkeinoministeriön Pakolaisten vastaanoton ajankohtaispäivä järjestetään tiistaina 7.11.2023. Tilaisuus koostuu kahdesta osiosta. Aamupäivän ajankohtaisosuudessa kuullaan uudelleensijoittamiseen ja turvapaikanhakuun sekä pakolaisten vastaanottoon ja kuntiin ohjaamiseen liittyviä ajankohtaispuheenvuoroja. Iltapäiväosuudessa käsitellään käytännönläheisemmin vastaanoton joustavia käytäntöjä, valmiuksia ja yhteistyötä muuttovassa toimintaympäristössä.

Tilaisuudessa kuullaan puheenvuoroja vastuuministeriöiltä, Maahanmuuttovirastolta, kunnilta ja muilta pakolaisten vastaanoton toimijoilta. Aikaa on varattu myös kysymyksille ja keskustelulle. Ajankohtaispäivään ovat tervetulleita kaikki pakolaisten vastaanoton ja kotoutumisen edistämisen toimijat.

Tilaisuus järjestetään etänä Teams-yhteydellä. Osallistumislinkki lähetetään ilmoittautuneille ennen tilaisuutta. Voit osallistua koko päivään tai vaan tiettyjen puheenvuorojen ajaksi.

Ilmoittaudu tilaisuuteen 1.11.2023 mennessä [Webropol-lomakkeella](#).

Tilaisuuden järjestää työ- ja elinkeinoministeriön Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelma (AMIF).

Lisätietoja:

[kotoutuminen.fi:n tapahtumakalenteri](https://kotoutuminen.fi:n_tapahtumakalenteri)

kuntiinohjaaminen.tem@gov.fi

Ohjelma

9.00–11.30

Aamupäivän osuus

Ajankohtaista vastaanotosta ja kuntaan ohjaamisesta

Aamupäivän osuuden avaus ja tervetulosanat

Erityisasiantuntija **Maria Tiainen**, työ- ja elinkeinoministeriö

Vuoden 2024 pakolaiskiintiön valmistelu

Erityisasiantuntija **Mirka Eirola**, sisäministeriö

Pakolaisten kuntaan ohjaaminen ja

kuntiinsijoittamisen tilannekuva

Erityisasiantuntija **Katja Vänskä-Rajala**, työ- ja elinkeinoministeriö

Hyvinvointialueiden kotoutumista tukevien

sosiaali- ja terveysten palveluiden ajankohtaiset

Erityisasiantuntija **Henna Leppämäki**, sosiaali- ja terveysten ministeriö

Ajankohtaista vastaanottokentältä ja

kiintiöpakolaisten vastaanotossa

Ylitarkastaja **Kaisa Rontu**, Maahanmuuttovirasto

Ylitarkastaja **Anni Paltta**, Maahanmuuttovirasto

11.30–12.30

Tauko

12.30–14.00

Iltapäivän osuus

Vastaanoton joustavat käytännöt ja yhteistyö muuttuvassa toimintaympäristössä

Kiintiöpakolaisten matka-aikataulut,

vastaanotto ja saapuminen kuntaan

Koordinaattori **Tiina Salmio** Suomen Punainen Risti

Hyviä toimintatapoja ja esimerkkejä vastaanotosta,

varautumisesta ja yhteistyöstä

Puheenvuoroja pakolaisten vastaanoton toimijoilta